
Prefeitura Municipal

General Carneiro
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1160

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:47:37

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 68/2023

N° do Processo: 68

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/12/2023 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/12/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/12/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REVISÃO VISANDO
MANTER A GARANTIA VEICULAR SENDO RENAULT MASTER MINIBUS VIP 2.3 PLACA SDU-A429
Resumo: Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REVISÃO VISANDO
MANTER A GARANTIA VEICULAR SENDO RENAULT MASTER MINIBUS VIP 2.3 PLACA SDU-A429

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/12/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1160/objeto-contratacao-de-empresa-especializada-para-revisao-visando-manter-a-garantia-veicular-sendo-renault-master-minibus-vip-23-placa-sdu-a429/
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/78f69af.pdf

